АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.01.2017 г.
	N 23

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
№ 1580 от 16.10.15 г. «Об утверждении
Положения о единой дежурно-диспетчерской
службе МО «Володарский район»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28.12.2010 г. №1632 «О совершенствовании системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб на территории Российской Федерации», распоряжения Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г.                            № 1240-р «О концепции создания системы обеспечения вызова оперативных служб через единый номер «112» на базе дежурно - диспетчерских служб муниципальных образований» и на основании приказа ГУ МЧС России по Астраханской области № 28 от 18.01.2017 г.
1.Внести в постановление администрации МО «Володарский район» от 16.10.2015 г. № 1580 «Об утверждении Положения о единой дежурно - диспетчерской службе МО «Володарский район» следующие изменения:
1.1.В приложение № 1 к постановлению администрации                                  МО «Володарский район» от 16.10.2015 г. № 1580 в раздел IV Деятельность ЕДДС муниципального образования «Володарский район» добавить пункт 4.3. «Дежурно - диспетчерский состав ЕДДС МО «Володарский район» в своей повседневной деятельности подчиняется главе администрации района, а в оперативном отношении - начальнику ФЕКУ «3 отряд ФПС по Астраханской области».
2.Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления от 16.10.2015	г. № 1580 «Об утверждении Положения о единой дежурно - диспетчерской службе МО «Володарский район».
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.Главному редактору МАУ "Редакция газеты "Заря Каспия" Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
5.Настоящее постановление администрации МО «Володарский район» вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации				                           Б.Г. Миндиев